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Petu 21.04.2020 § 39
Porin perusturva on hankkimassa RAI-järjestelmää vanhuspalveluihin. Po-
rin perusturva on lähettänyt Satakunnan sote-organisaatioille val tuu tus lo-
mak keen, jolla annetaan valtuutus Porin perusturvalle RAI-järjestelmän tar-
jous kil pai lun suunnittelemiseen ja toteutukseen.

Valtuutuslomakkeen mukaan Porin perusturva valtuutettuna toteuttaa han-
kin ta me net te lyyn osallistuvien kuntien ja kuntayhtymien puolesta ja lukuun
tar jous kil pai lun sekä tekee päätöksen tarjouskilpailun voittaneesta tar joa-
jas ta.

RAI-järjestelmän hankinta tehdään puitesopimuksella, jossa sovitaan han-
kin nan pääasialliset ehdot. Kukin hankintamenettelyyn osallistuva kunta ja
kun ta yh ty mä tekevät kukin omasta puolestaan erillisen päätöksen RAI-jär-
jes tel män hankkimisesta sekä allekirjoittaa ja hyväksyy hankintaa kos ke-
van hankintasopimuksen sopimustoimittajan kanssa. 

Euran kunnan vanhuspalveluissa on tällä hetkellä käytössä RA VA-jär jes tel-
mä, jota käytetään toimintakyvyn mittaamiseen ja arvioimiseen. RAVA mit-
taa hyvin fyysistä toimintakykyä, mutta se ei kuitenkaan ole luotettava mit-
ta ri muistisairaiden asiakkaiden kohdalla. Muistisairaudet ja kog ni tii vi nen
toimintakyky taas ovat niin keskeisiä asioita tänä päivänä, että luo tet ta vam-
paa järjestelmää kaivataan. RAI-järjestelmästä on hyviä kokemuksia eri
puolilta Suomea. RAI-järjestelmä perustuu useisiin eri mittareihin, jolloin
toi min ta ky kyä saadaan arvioitua monipuolisesti ja luotettavasti. Jär jes tel mä
on suunnattu ikäihmisten koti- ja pitkäaikaishoitoon sekä en nal ta eh käi se-
vään työhön, kehitysvammahuoltoon ja kaikenikäisten mie len ter veys työ-
hön. Tuloksia voidaan verrata luotettavasti muualla Suomessa tehtyihin
mit tauk siin ja käyttää tietovarantona palvelujen ja hoitotyön suunnittelun
poh ja na. RAI-järjestelmästä on suora integraatio Li fe ca re-po ti las tie to jär jes-
tel mään, joten arvioinnin tulokset saadaan ongelmitta tallennettua sinne.

Suunnitteilla olevaan hankintaan haetaan ensisijaisesti rahoitusta valtion
so te-uu dis tuk sen täytäntöönpanoa varten varaamasta hankerahoituksesta.
Eu ran perusturvapalvelut on myös varannut määrärahan hankinnalle vuo-
den 2020 talousarviossa.

Esityslistan liitteenä valtuutuslomake ja Porin perusturvajohtajan saa te kir-
jel mä.

Valmistelu- ja lisätiedot: perusturvajohtaja Kalevi Mäkipää, puh. 044 422
4070.

Ehdotus Perusturvajohtaja:
 Perusturvalautakunta päättää valtuuttaa Porin perusturvan toteuttamaan

Eu ran kunnan perusturvapalveluiden puolesta ja lukuun RAI-järjestelmän



tar jous kil pai lun sekä tekemään päätöksen tarjouskilpailun voittaneesta tar-
joa jas ta.

Päätös Perusturvalautakunta:
 Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
 _________


